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Według szacunków różnych służb i organizacji, dotychczas w wyniku ataku USA i
Izraela na Iran zginęło co najmniej 5,5 tysięcy osób. Najwięcej zginęło Irańczyków –
ponad 3,5 tys., i Libańczyków – ponad 1,3 tys. Ponad 30 tysięcy osób zostało rannych.

Amerykańska organizacja obrońców praw człowieka HRANA poinformowała, że ​​od
rozpoczęcia ataków 28 lutego 2026 w Iranie zginęło 3531 osób. 1607 z nich to cywile,
w tym co najmniej 244 dzieci. Międzynarodowa Federacja Stowarzyszeń Czerwonego
Krzyża i Czerwonego Półksiężyca poinformowała wczoraj, 3 kwietnia 2026, że w wyniku
ataków amerykańsko-izraelskich w Iranie zginęło co najmniej 1900 osób, a 20 tysięcy
zostało rannych. Nie jest jasne, czy liczby te obejmują co najmniej 104 osoby, które
według irańskich sił zbrojnych zginęły 4 marca w wyniku ataku USA na irański okręt u
wybrzeży Sri Lanki.

Z kolei władze Libanu poinformowały, że od 2 marca w izraelskich atakach na ten kraj
zginęło 1368 osób, w tym co najmniej 124 dzieci. Zginęło też ponad 400 bojowników
Hezbollahu i co najmniej 9 libańskich żołnierzy. Straty poniosły również siły pokojowe
ONZ. W Libanie zginęło 3 żołnierzy z Indonezji.
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Według irackich władz
medycznych, od początku
ataków Izraela i USA w Iraku
zginęło co najmniej 108
osób. Wśród nich są cywile,
członkowie powiązanych z

Iranem szyickich Sił Mobilizacji Ludowej, sprzymierzeni z USA kurdyjscy Peszmergowie,
policjanci i żołnierze.

Według izraelskiego pogotowia ratunkowego, pociski wystrzelone z Iranu i Libanu
zabiły 19 osób w Izraelu. Izraelskie wojsko poinformowało również o śmierci 10
żołnierzy w południowym Libanie. 22 marca siły izraelskie omyłkowo zabiły izraelskiego
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rolnika w pobliżu granicy z Libanem.

Według danych, które zebrał Pentagon, do wczoraj w wyniku ataku na Iran zginęło 13
amerykańskich żołnierzy. Kolejnych 365 zostało rannych. Wśród rannych największy
jest udział US Army – 247 żołnierzy. Znacznie mniej rannych jest wśród personelu US
Navy – 63, i marines – 19. W US Air Force rannych zostało 36 żołnierzy.

Straty ponoszą też państwa, na terenie których znajdują się bazy USA. Władze
Zjednoczonych Emiratów Arabskich poinformowały, że w irańskich atakach zginęło 12
osób, w tym 2 żołnierzy. 7 osób zginęło 22 marca w katastrofie śmigłowca na wodach
terytorialnych Kataru w wyniku awarii technicznej. 4 z nich to żołnierze katarskich sił
zbrojnych, jeden to turecki żołnierz z jednostki katarsko-tureckiej, a 2 to technicy z
tureckiego przedsiębiorstwa zbrojeniowego Aselsan. Władze Kuwejtu poinformowały
zaś o 7 ofiarach śmiertelnych, w tym 3 osobach zabitych w atakach irańskich, 2
funkcjonariuszach Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 2 żołnierzach.

4 palestyńskie kobiety zginęły w irańskim ataku rakietowym na okupowany przez Izrael
Zachodni Brzeg. Palestyńczycy giną też nadal w Strefie Gazy, atakowanej regularnie –
mimo formalnego zwieszenia broni – przez Izrael. Od 7 października 2023 w wyniku
tych ataków zabitych zostało 72 289 osób, a co najmniej 172 040 odniosło rany.

 Także 4 cywilów zginęło w Syrii, gdy 28 lutego irańska rakieta uderzyła w budynek w
mieście Sweida. Jak poinformowało ministerstwo spraw wewnętrznych Bahrajnu, w
dwóch irańskich atakach zginęły 2 osoby, w tym jedna w stolicy – Manamie.
Ministerstwo obrony ZEA poinformowało 24 marca, że w irańskim ataku na Bahrajn
zginął ​​cywilny pracownik kontraktowy – obywatel Maroka. 2 osoby zginęły 13 marca w
ataku bsl na strefę przemysłową w prowincji Sohar w Omanie. Jedna osoba zginęła,
gdy pocisk uderzył w tankowiec u wybrzeży Maskatu. 2 osoby zginęły w Arabii
Saudyjskiej, gdy pocisk spadł na miasto Al-Kharj, na południowy wschód od stolicy –
Rijadu.

Straty poniosła też Francja. Jeden francuski żołnierz zginął, a 6 zostało rannych w
ataku bezzałogowów w północnym Iraku, gdzie prowadzili szkolenie
antyterrorystyczne.
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